



AUTOZONE DE MEXICO

RFC AME970109GW0

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000518610822

FACTURA

CFDI de Ingreso

Serie

7107

Folio

016378

Lugar de emision

80160

Fecha y hora de emisión

18 Ene. 2024 - 18:57:06

Exportación: 01 - No Aplica

Información del cliente

MARIA ESTELA KURODA SAN

RFC KUSE500928TY5

Domicilio Fiscal 80200

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general.

Régimen fiscal Receptor

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto de Impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
931995	H87	3722 LIMPIAPARABRISAS Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 162.93	1.00	\$ 162.93	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 162.93 Importe: \$ 26.07							
931994	H87	3721 LIMPIAPARABRISAS P Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 154.31	1.00	\$ 154.31	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 154.31 Importe: \$ 24.69							
931992	H87	3719 LIMPIAPARABRISAS P Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 119.83	1.00	\$ 119.83	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 119.83 Importe: \$ 19.17							
931992	H87	3719 LIMPIAPARABRISAS P Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 119.83	1.00	\$ 119.83	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 119.83 Importe: \$ 19.17							
931992	H87	3719 LIMPIAPARABRISAS P Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 119.83	1.00	\$ 119.83	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 119.83 Importe: \$ 19.17							
931992	H87	3719 LIMPIAPARABRISAS P Código SAT: 25171502	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 119.83	1.00	\$ 119.83	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 119.83 Importe: \$ 19.17							

Subtotal \$ 796.56
IVA Traslado (0.160000) \$ 127.44
Base \$ 796.56

Total MXN 924.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

01 - Efectivo



Folio fiscal

0a05ee7e-5eb1-4fbe-aef1-9d663e312967

RFC proveedor de certificación

SNF171020F3A

Cadena original del timbre

[1.1]0a05ee7e-5eb1-4fbe-aef1-9d663e312967|2024-01-18T18:57:07|SNF171020F3A|n7d6+dZzWA3J6dOy+CTjux+u7IDVmAmGEbAFWQOS6NPzEiCOSUfTevgN5xEEMDL0MG4smusB9DFZfkCqV1Okxb0YhSLxfCI0Br0jDIIIIUA5aLktj/U6Z7P8VdfeAa1zUXDs0JamHtiCxeKxuZn+w+vY85vt3q7tITM55F6e0Fn6aUOrqbGpf2PKmFdw3ZyNI3mQwzMDIdJ2Zfqcj+s1qqiwl9CPfiG2CmRGOQcCdb2417ifNF2RevHs8PWqr6Ma2337qWcaRo/e/toesBL1e1xcVHOyJQHv0oYtaG8rLtCpc8WjnsrvZwvN5n51oFRQ86rEBE/5cNIokBRRWMPQ==|00001000000518610822|

Número de certificado SAT

00001000000518812364

Sello digital del SAT

YplHq6G+KcMX0HzHXKlg5JryNspORUKVZGRhWPUiKts4y8BXbp+FH1IEteijYtpG9YITGh2hjFUyYRmMhjaJ1G2zrqykYKQB2BZd3A6YsRUTAI950LKCX1vnDj28Tpcwch9sYoj3AILNuWgU5pZ1OZEfTMDGhwYDWMXZ0WrfWKGxBfKEwT4Np4+exoOE/4nKNKkcWU43HIK5Rqt9/0xtrpuEjMbsE11sWbBO11goaxubsA2UAdbtirKlIG6CQhtl3T+OjA+6DyzExEdLa9uj8aA651bYzyFKgn/S8pyvrYQ16a400/bjsilu/zzPRPNA7bs1mLOGj6MFFjbyL83w==

Fecha y hora de certificación

18 Ene. 2024 - 18:57:07

Sello digital del CFDI

n7d6+dZzWA3J6dOy+CTjux+u7IDVmAmGEbAFVQOS6NPzEiCOSUfTevgN5xEEMDL0MG4smusB9LtzfKcQV1Okxb0YhSLxfCI0Br0jDIIIIUA5aLktj/U6Z7P8VdfeAa1zUXDs0JamHtiCxeKxuZn+w+vY85vt3q7tITM55F6e0Fn6aUOrqbGpf2PKmFdw3ZyNI3mQwzMDIdJ2Zfqcj+s1qqiwl9CPfiG2CmRGOQcCdb:417ifNF2RevHs8PWqr6Ma2337qWcaRo/e/toesBL1e1xcVHOyJQHv0oYtaG8rLtCpc8WjnsrvZwvN5n51oFRQ86rEBE/5cNIokBRRWMPQ==